CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado EDUARDO BARBOSA

COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

Requerimento n°         de 2021
(Do Sr. Eduardo Barbosa)

Requer  a  inclusão  de  convidado  em
Audiência Pública, nesta Comissão.

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,
requeiro a Vossa Excelência, ouvido o plenário desta Comissão, seja incluída a
convidada abaixo  relacionada no rol  de  participantes  da Audiência  Pública,
solicitada pelo Requerimento nº 148/21, aprovado por esta Comissão em 12 de
maio de 2021, para debatermos “Tributos a favor da Saúde: mais recursos para
o enfrentamento à Covid-19”.

-  Convidada:  Dra.  Socorro  Gross  Galiano  -  Representante  da
Organização Pan-Americana da Saúde/Organização Mundial  da
Saúde (OPAS/OMS) no Brasil.

Sala das Comissões, 24 de junho de 2021.

Deputado EDUARDO BARBOSA
PSDB - MG

*C
D2

19
72

94
41

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Eduardo Barbosa
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219729441400

RE
Q

 n
.2

34
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
4/

06
/2

02
1

17
:3

9
- C

SS
F

	CÂMARA DOS DEPUTADOS